
 

 

 

 

 

 

 

キャンペーン内容 

キャンペーン期間中に、丸近証券において、新規資金で対象商品の購入をお

申込み(※1)の場合に限り、購入時手数料を、お買付価額に応じて通常 1.08％～

3.24％（税込）のところ、一律１.０８％（税込）でご優待いたします。 

たとえば、通常手数料率 3.24％(税込)の商品を 500 万円ご購入の場合のご購入時手数料 

通常時 156,916 円(※2) ⇒ 優待時 53,424 円(※3) 
 

※1 当キャンペーンでは、新たにご入金いただいた資金（「新規資金」）で、対象商品をご購入される場合に限

らせていただきます。ただし、キャンペーン期間中に有価証券等を当社に移管され、売却してその資金を

キャンペーン対象商品のお買付に充当された場合は、「新規資金」とさせていただきます。 

※2 通常時の購入時手数料は、当キャンペーンの優待手数料が適用されていない場合の概算の手数料(税込)で

す。実際の手数料や料率は、ご購入のファンドや購入時の基準価額などによって異なります。 

※3 優待時の購入時手数料は、当キャンペーンの優待手数料が適用された場合の概算の手数料(税込)です。実

際の手数料は、ご購入時の基準価額などによって異なります。 

 

対象商品 

丸近証券で取扱いの野村アセットマネジメント（株）が運用する投資信託 
（※つみたて NISA 専用商品は除きます。） 

商 品 名 通常手数料率（税込） ご優待(税込) 

●野村インド債券ファンド（毎月分配型）・（年 2 回決算型） 

お買付価額 

5 千万円未満  3.24％ 

     ～ （中略） 

5 億円以上  1.08％ 

 

 (★ｺｰﾙｾﾝﾀｰ経由は 

           一律 2.16％) 

すべて 

 

1.08％ 

●好配当日本株式オープン 

●ストラテジック・バリュー・オープン 

●野村ワールドリート通貨選択型ファンド 

   （ブラジル・レアルコース）、（豪ドルコース）、（円コース）、 

   （米ドルコース） 

●野村新興国債券投信 

   Ａコース（毎月分配型）・Ｂコース（毎月分配型） 

●野村高利回り社債オープン（毎月分配型）★ 

●野村高利回り社債オープン・為替ヘッジ（毎月分配型）★ 

●JPX 日経 400 ファンド 
お買付価額 

1 億円未満  2.16％ 

1 億円以上  1.08％ 

●野村インデックスファンド・米国株式配当貴族 

●野村インデックスファンド・米国株式配当貴族・為替ヘッジ型 

投資信託 購入時手数料 

ご優待キャンペーン 

キャンペーンキャンペーンキャンペーンキャンペーン期間期間期間期間        2018201820182018 年年年年 11111111 月月月月 1111 日日日日((((木木木木) ) ) ) ～～～～    2019201920192019 年年年年 1111 月月月月３３３３1111 日日日日((((木木木木))))    

（キャンペーン期間内の購入お申込みが対象です。） 

（裏面を必ずお読みください。） 



対象となるお客様 

当社でお取引をいただくすべての個人、法人のお客様 
 

 

その他のご留意事項 

・ 新たに口座を開設されるお客様は、口座開設までに日数を要する場合がございます。お早めにお

手続きください。 

・ キャンペーン期間中であっても、予告無く、本キャンペーンを変更・終了する場合がございます。 

 

 

 

本資料は、当社が当キャンペーンの概要をお伝えすることを目的として作成され

たもので、投資勧誘を目的としたものではありません。 

投資信託は、主に国内外の株式や公社債等の値動きのある証券を投資対象とする

ため、当該資産の市場における取引価格の変動や為替の変動等により基準価額が

変動します。従って損失を生じるおそれがあります。投資信託のお申込みにあた

っては、購入時にご負担いただく「購入時手数料」のほか、換金時に「信託財産

留保額」をご負担いただく場合があります。また保有期間中に「運用管理費用（信

託報酬）」やその他諸費用が、信託財産より支払われます。記載の商品ごとにご負

担いただく手数料等の費用やリスクの内容・性質が異なりますので、ご投資にあ

たっては目論見書や契約締結前交付書面等をよくお読みいただき、ご自身でご判

断下さい。 
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商号：丸近證券株式会社 金融商品取引業者：近畿財務局長（金商）第 35 号加入協会：日本証券業協会 
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京都市下京区寺町通高辻上ル ☎ 075-341-5111 
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